
Ustjanowa Górna, 23.04.2013r. 
PZD.272.1.2013 
 

Zamawiający: POWIATOWY ZARZ ĄD DRÓG W USTRZYKACH DOLNYCH  
Z SIEDZ. W USTJANOWEJ GÓRNEJ 95, 38-700 USTRZYKI DOLNE  

tel. 13 461 24 74 fax 13 461 19 09  
NIP 689-11-51-234   REGON 370451859 

 

Ogłasza przetarg nieograniczony  
o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) na: 
„BieŜące utrzymanie dróg powiatowych: remont cząstkowy nawierzchni  
w ilości 1280m2 oraz likwidacja przełomów w ilości 720m2” 

CPV: 45.23.31.42-6 
 
 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych  
siedz. w Ustjanowej Górnej 95 
38 – 700 Ustrzyki Dolnych 

2. Określenie trybu zamówienia 
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 39 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych  
warunków zamówienia 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia udostępnia się na stronie internetowej 
www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w 
Biuletynie Zamówień Publicznych do upływu terminu składania ofert. Na wniosek 
wykonawcy zamawiający przekazuje bezpłatnie w terminie 5 dni specyfikację 
istotnych warunków zamówienia.  

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych 
Przedmiotem zamówienia jest bieŜące utrzymanie dróg powiatowych: remont 
cząstkowy nawierzchni w ilości 1280m2 oraz likwidacja przełomów w ilości 720m2  
w tym:  

            - Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-bitumicznymi  
            o lepiszczu asfaltowym, remont wybojów o głębokości do 5 cm w ilości 700m2         
            (87,5 ton masy mineralno-bitumicznej) 
            - Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-bitumicznymi  
            o lepiszczu asfaltowym, remont wybojów o głębokości do 10 cm w ilości 80m2         
            (20 ton masy mineralno-bitumicznej) 
            - Remont cząstkowy nawierzchni powierzchniowo utrwalonych przy uŜyciu grysów   
            skalnych i emulsji asfaltowej, remont wybojów o głębokości 5 cm w ilości 500m2. 
            - Likwidacja przełomów tłuczniem kamiennym o grubości warstwy 10 cm  
            z powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową z kruszywem naturalnym w ilości 
            720m2. 

Przedmiot zamówienia mieści się w kategorii wspólnego słownika zamówień 
publicznych CPV 45.23.31.42-6. 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 



5. Informacja o moŜliwości złoŜenia ofert wariantowej 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia 
Termin realizacji zamówienia 35 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków 

            W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 
1. Spełniają wymagania określone w art. 22  Pzp. 

Wymagane od wykonawców minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe  
i techniczne: 
Posiadanie wiedzy i doświadczenia: 
Wykonawca w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 
zrealizował co najmniej 1 robotę z zakresu remontów cząstkowych nawierzchni na 
kwotę minimum 100.000,00 zł. netto z załączeniem dowodu potwierdzającego, Ŝe 
roboty zostały wykonane w sposób naleŜyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  
i prawidłowo ukończone. 

        Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do  
        wykonania zamówienia: 

Oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadają wymagane uprawnienia zgodnie z ustawą Prawo budowlane oraz 
zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej Okręgowej Izby InŜynierów 
Budownictwa. 
Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 
Wykonawca musi dysponować własnymi środkami finansowymi lub posiadać   
zdolność kredytową na wykonanie zadania. 

2. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia - zgodnie z art. 
24 Pzp. 

3. Przedstawią oferty zgodnie z załoŜeniami określonymi przez zamawiającego, 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowania zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów złoŜonych przez wykonawcę wskazanych w pkt. 6 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

8. Informacja na temat wadium 
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 2.600,00 zł.  

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
Przy wyborze oferty zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami:  
cena oferty brutto – 100 %. 

10. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty naleŜy składać do dnia 08.05.2013r. do godz. 1000  w siedzibie zamawiającego 
w Ustjanowej Górnej 95. 

11. Termin związania ofertą 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania 
ofert. 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje moŜliwości zawarcia umowy ramowej. 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz                  
z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe 
informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie przewiduje moŜliwości ustanowienia dynamicznego systemu 
zakupów. 



14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 
prowadzona aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje moŜliwości stosowania aukcji elektronicznej. 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających o których mowa  
w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4, jeŜeli zamawiający 
przewiduje udzielenie takich zamówień 
Zamawiający  przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w 
art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia 
podstawowego. 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Biuletyn Zamówień Publicznych  
2. Strona internetowa Powiatowego Zarządu Dróg 
3. Tablica ogłoszeń Powiatowego Zarządu Dróg 
4. A/a 


